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11.. 광광업업 및및 제제조조업업 MMiinniinngg aanndd mmaannuuffaaccttuurriinngg

Ⅵ. 광업·제조업 및 에너지 Mining and Manufacturing

210 
204 
44 
48 
3 
- 
6 
2 
9 
3 
1 
4 
1 
4 
7 
5 
- 
3 

1,985 
2,560 
1,376 
1,580 
130 
- 
70 
x 
128 
54 
x 
61 
x 
77 
190 
89 
- 
726 

18,788 
28,712 
37,120 
39,097 
2,286 
- 
731 
x 
563 
521 
x 

1,580 
x 
970 
4,522 
1,957 
- 

25,267

320,153 
385,127 
585,886 
762,032 
53,687 

- 
10,051 

x 
8,968 
6,876 
x 

47,764 
x 

14,761 
28,320 
27,613 

- 
537,519 

325,632 
383,306 
587,655 
758,370 
53,687 

- 
10,051 

x 
8,968 
6,876 
x 

47,764 
x 

15,095 
28,320 
27,151 

- 
537,519

214,192 
263,820 
460,969 
535,040 
32,529 

- 
6,729 
x 

6,186 
4,155 
x 

36,494 
x 

6,797 
11,606 
14,818 

- 
393,395 

105,961 
121,307 
124,917 
226,992 
21,158 

- 
3,322 
x 

2,782 
2,721 
x 

11,270 
x 

7,964 
16,714 
12,795 

- 
144,124 

79,489 
193,548 
192,893 
201,840 
9,848
-

2,316
x 

2,339
2,091
x 

17,992
x 

5,578  
9,001
17,500

-
128,583

합 계 (광업·제조업)    Total

사업체수
Number of
establishments

생 산 액
Gross 
output

출 하 액
Value of
shipments

주요생산비
Major 

production costs

부가가치
Census value
added

유형고정자산연말잔액
Amount of tangible
assets at end of year

월평균종사자수
Number of workers
(monthly average)

연간급여액(퇴직금제외)
Wages 
and salaries

(단위Unit :개each, 명person, 백만원million won)광광업업 및및 제제조조업업((속속)) MMiinniinngg aanndd mmaannuuffaaccttuurriinngg

5 
10 
6 
5 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
1 
3 
1 
-
-

78 
134 
- 
160 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 
115 
x 
-
-

1,119 
1,927 
- 

4,024 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

2,644 
x 
-
-

7,173 
13,880 

- 
33,787 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

16,513 
x 
-
-

7,766 
13,901 

- 
32,972 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

15,838 
x 
-
-

2,740 
5,289 
- 

15,085 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

5,999 
x 
-
-

4,433 
8,591 
- 

18,702 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

10,514 
x
-
- 

1,696 
2,967 
- 

17,666 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

4,149 
x 
-
-

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 6
2 0 0 7
2 0 0 8
2 0 0 9
해남읍
삼 산
화 산
현 산
송 지
북 평
북 일
옥 천
계 곡
마 산
황 산
산 이
문 내
화 원

자료 : 통계청(2010년 기준 광·제조업통계조사결과는 2012년 7월 공표예정) 
주 : 사업체수-한국표준산업분류에 규정된 산업대분류 광업 및 제조업을 범위로 종업원수 5인이상

사업체를 대상으로 한 수임

광 업 Mining

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 6
2 0 0 7
2 0 0 8
2 0 0 9
해남읍
삼 산
화 산
현 산
송 지
북 평
북 일
옥 천
계 곡
마 산
황 산
산 이
문 내
화 원

(단위Unit :개each, 명person, 백만원million won)

사업체수
Number of
establishments

생 산 액
Gross 
output

출 하 액
Value of
shipments

주요생산비
Major 

production costs

부가가치
Census value
added

유형고정자산연말잔액
Amount of tangible
assets at end of year

월평균종사자수
Number of workers
(monthly average)

연간급여액(퇴직금제외)
Wages 
and salaries
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(단위Unit :개each, 명person, 백만원million won)광광업업 및및 제제조조업업((속속)) MMiinniinngg aanndd mmaannuuffaaccttuurriinngg

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

해남읍

삼 산

화 산

현 산

송 지

북 평

북 일

옥 천

계 곡

마 산

황 산

산 이

문 내

화 원

1,907 

2,426 

- 

1,420 

130 

- 

70 

x 

128 

54 

x 

61 

x 

64 

75 

57 

- 

726 

17,669 

26,785 

- 

35,073 

2,286 

- 

731 

x 

563 

521 

x 

1,580 

x 

530 

1,878 

1,017 

- 

25,267 

312,980 

371,247 

- 

728,245 

53,687 

- 

10,051 

x 

8,968 

6,876 

x 

47,764 

x 

11,172 

11,807 

13,928 

- 

537,519 

317,866 

369,405 

- 

725,398 

51,733 

- 

10,051 

x 

9,036 

6,872 

x 

47,315 

x 

11,482 

11,341 

13,594 

- 

537,265 

211,452 

258,531 

- 

519,955 

32,529 

- 

6,729 

x 

6,186 

4,155 

x 

36,494 

x 

5,495 

5,607 

7,034 

- 

393,395 

101,528 

112,716 

- 

208,290 

21,158 

- 

3,322 

x 

2,782 

2,721 

x 

11,270 

x 

5,677 

6,200 

6,894 

- 

144,124 

77,793 

190,572 

- 

184,174 

9,848 

- 

2,316 

x 

2,339 

2,091 

x 

17,992 

x 

5,185 

4,852 

4,376 

- 

128,583 

자료 : 통계청(2010년 기준 광·제조업통계조사결과는 2012년 7월 공표예정) 
주 : 사업체수-한국표준산업분류에 규정된 산업대분류 광업 및 제조업을 범위로 종업원수 5인이상

사업체를 대상으로 한 수임

제 조 업 manufacturing

사업체수
Number of
establishments

생 산 액
Gross 
output

출 하 액
Value of
shipments

주요생산비
Major 

production costs

부가가치
Census value
added

유형고정자산연말잔액
Amount of tangible
assets at end of year

월평균종사자수
Number of workers
(monthly average)

연간급여액(퇴직금제외)
Wages 
and salaries

205 

194 

38 

43 

3 

- 

6 

2 

9 

3 

1 

4 

1 

3 

4 

4 

- 

3 
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(단위Unit :개each, 명person)

22.. 사사업업체체 규규모모별별((중중분분류류별별)) 광광업업 및및 제제조조업업 MMiinniinngg aanndd MMaannuuffaaccttuurriinngg bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

사업체
중분류별

2008

2009

B

B06

B07

C

C10

C13

C20

C23

C25

C28

C29

C31

44 

48 

5 

1 

4 

43 

24 

1 

2 

8 

2 

1 

1 

4 

1,376 

1,580 

160 

x 

103 

1,420 

562 

x 

x 

117 

x 

x 

x 

640 

587,655 

758,370 

32,972 

x 

21,678 

725,398 

143,416 

x 

x 

47,731 

x 

x 

x 

523,782 

585,886 

762,032 

33,787 

x 

21,996 

728,245 

145,462 

x 

x 

48,049 

x 

x 

x 

523,844 

37,120 

39,097 

4,024 

x 

2,323 

35,073 

6,640 

x 

x 

2,668 

x 

x 

x 

24,504 

(광업)

(금속)

(비금속광물)

(제조업)

(식료품)

(섬유제품)

(화학물질및화학제품)

(비금속광물제품)

(금속가공제품)

(전기장비)

(기타기계 및 장비)

(기타 운송장비)

자료 : 통계청(2010년 기준 광·제조업통계조사결과는 2012년 7월 공표예정) 
주 : 사업체가 1개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해 "×"로 표시하였음. 

사업체수 월평균종사자수 연간급여액(퇴직금제외) 생산액 출하액
Number of
establishments

Number of workers
(monthly average)

Wages 
and salaries

Gross 
output

Value of 
shipments
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(단위Unit :개each, 명person)

사사업업체체 규규모모별별((중중분분류류별별)) 광광업업 및및 제제조조업업((속속)) MMiinniinngg aanndd MMaannuuffaaccttuurriinngg bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

사업체
중분류별

자료 : 통계청(2010년 기준 광·제조업통계조사결과는 2012년 7월 공표예정) 
주 : 사업체가 1개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해 "×"로 표시하였음. 

주요생산비 부가가치 유형고정자산연말잔액
Major 

production costs
Census value added Amount of tangible assets 

at end of year

2008

2009

B

B06

B07

C

C10

C13

C20

C23

C25

C28

C29

C31

460,969 

535,040 

15,085 

x 

12,077 

519,955 

103,109 

x 

x 

26,518 

x 

x 

x 

385,365 

124,917 

226,992 

18,702 

x 

9,919 

208,290 

42,353 

x 

x 

21,531 

x 

x 

x 

138,479 

192,893 

201,840 

17,666 

x 

15,276 

187,174 

49,587 

x 

x 

12,616 

x 

x 

x 

114,810 

(광업)

(금속)

(비금속광물)

(제조업)

(식료품)

(섬유제품)

(화학물질및화학제품)

(비금속광물제품)

(금속가공제품)

(전기장비)

(기타기계 및 장비)

(기타 운송장비)
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(단위Unit :개each, 명person)

33.. 제제조조업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수 NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

구 분

연 별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

자료 : 통계청(2010년 기준 광·제조업통계조사결과는 2012년 7월 공표예정) 
주 : 사업체가 1개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해 "×"로 표시하였음. 

합 계
Total

금속광업
Metal mine Mining

비금속광물광업
Non-metallic Mineral Mining

식료품 제조업
Manufacture of Food Products & Beverages

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers    Establishments Workers    Establishments Workers

210 

204 

44 

48 

1,985 

2,560 

1,376 

1,580 

-

1 

2 

1 

-

24 

x 

x 

5 

9 

4 

4 

171 

158 

22 

24 

1,567 

1,526 

390 

562 

78 

110 

116 

103 
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(단위Unit :개each, 명person)

제제조조업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수((속속)) NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

구 분

연 별

(단위Unit :개each, 명person)

제제조조업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수((속속)) NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

구 분

연 별

자료 : 통계청(2010년 기준 광·제조업통계조사결과는 2012년 7월 공표예정) 
주 : 사업체가 1개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해 "×"로 표시하였음. 

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers    Establishments Workers    Establishments Workers

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers    Establishments Workers    Establishments Workers

섬유제품제조업
Textiles, Except Sewn Wearing apparel

봉제·의복제조업 가죽·가방·신발제품
Tanning & Dressing of Leather

목재·나무제품
Wood Products of Wood&Cork

펄프·종이및종이제품
Pulp, Paper & Paper Products

출판인쇄 및 기록매체 화합물질 및 화학제품
Chemicals and Chemical Products

고무 및 플라스틱제품
Rubber and Plastic Products

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

x 

- 

- 

-

x 

- 

- 

-

1

1

- 

-

10

7

- 

-

5 

4 

1 

2 

1 

1 

- 

-

6 

6

- 

-

33 

26 

x 

x 

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

1 

1 

1 

1 

12 

12 

x 

x 

x 

- 

- 

-

x 

- 

- 

-

x 

- 

- 

-

2

2

- 

-

10

10

- 

-

x 

- 

- 

-
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구 분

연 별

(단위Unit :개each, 명person)

제제조조업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수((속속)) NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

(단위Unit :개each, 명person)

제제조조업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수((속속)) NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

구 분

연 별

자료 : 통계청(2010년 기준 광·제조업통계조사결과는 2012년 7월 공표예정) 
주 : 사업체가 1개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해 "×"로 표시하였음. 

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers

비금속광물제품
Non-metallic Mineral Products

금속가공제품
Fabricated Metel Products

전기장비
Electrical Equipment

기타기계 및 장비제조
Manufacture of Other Machinery

기타운송장비제조
Other Transport Equipment

기타제품
Other Manufacturing

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

11 

14 

9 

8 

143 

175 

150 

117 

1 

5 

1 

2 

25 

49 

x 

x 

-

-

1 

1 

-

-

x 

x 

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

1 

2 

1 

1 

11 

22 

x 

x 

3 

3 

2 

4 

29 

571 

x 

640 

1 

2

-

-

5 

10

-

-
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(단위Unit :개소each)광광종종별별 광광구구수수 NNuummbbeerr ooff MMiinneess bbyy KKiinndd

30 

30 

35 

34 

36 

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

2 0 1 0

18 

18 

28 

27 

27 

20 

12 

7 

7 

9 

-

-

-

-

- 

-

-

-

-

- 

-

-

-

-

- 

구 분

연 별 계 가 행 미 가 행 계 가 행 미 가 행계 가 행 미 가 행 계 가 행 미 가 행
Total Active Inactive Total Active Inactive

자료:지역개발과

비 금 속 광 Non-metal mine 석 탄 광 Coal mine

(단위Unit :개소each)44.. 광광종종별별 광광구구수수 NNuummbbeerr ooff MMiinneess bbyy KKiinndd

구 분

연 별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

2 0 1 0

자료:지역개발과

계 가 행 미 가 행 계 가 행 미 가 행
Total Active Inactive Total Active Inactive

합 계 Total 금 속 광 Metal mine

55 

55 

44 

45 

47

29 

29 

34 

32 

32

26 

26 

10 

13 

15

25 

25 

9 

11 

11 

11 

11 

6 

5 

5 

14 

14 

3 

6 

6 
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(단위Unit : M/T)(금,은 : kg)55.. 광광산산물물 생생산산 MMiinneerraall PPrroodduuccttiioonn

258 

141 

163 

260 

219

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

2 0 1 0

1,410 

3,340 

1,410 

1,470 

2,070 

105,060 

71,711 

103,649 

62,591 

120,674

- 

630 

4,070 

201 

569

32,217 

45,117 

22,355 

2,748 

4,461

-

-

-

-

- 

-

-

-

-

- 

-

1,203 

1,777 

710 

-

-

-

-

-

- 

구 분

연 별

금
Gold

은
Silver

명반석
Alunite

장 석
Felspar

규 사 납 석
Agalmatolite

규 석
Silica

고령토
Kaolin

명반석
Alunite

자료:지역개발과

(단위Unit :개소each)광광종종별별 광광구구수수 NNuummbbeerr ooff MMiinneess bbyy KKiinndd

구 분

연 별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

2 0 1 0

자료:지역개발과

계 가 행 미 가 행
Total Active Inactive

기 타 광 Other mine

-

-

-

-

- 

-

-

-

-

- 

-

-

-

-

- 
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66.. 산산업업 및및 농농공공단단지지 IInndduussttrriiaall aanndd AAggrriiccuullttuurraall CCoommpplleexx

구 분

연 별

2006

2007

2008

2009

2010

옥천

화원

1

2

2

2

2

1

1

옥천

옥천, 화원

옥천, 화원

옥천, 화원

옥천, 화원

옥천

화원

103

252

252 

252 

252 

103 

149

- 

229

231 

231 

224 

82 

142 

-

229

231 

231 

224 

82 

142 

18

19

20

21

22 

21 

1 

158

459

2,811 

3,286 

3,061 

161 

2,900 

-

130

3,813 

3,063 

7,696 

358 

7,338 

-

86

328,014 

1,533 

646,472 

653 

645,819

단 지 수
Number of

complexes

단지명
Name of

complexes

총면적
(천㎡)
Total area

분양대상면적
Rental

area

분양면적
Rented

area

입주업체수
Number of establishments

housed in the complexes

종업원수(명)
Number of

employees

생산액
(억원)
Gross output

수출액
(천불)
Exports

자료 : 기업도시지원사업소

(단위Unit : ㎘)

(단위 Unit : 개place)

77.. 석석유유류류 소소비비량량 PPeettrroolleeuumm CCoonnssuummppttiioonn

24,753 

112,531 

46,685 

11,884 

12,478 

1,613 

1,407 

1,186 

791 

674 

637 

478 

577 

1,283 

1,356 

1,106 

1,370

9,276 

27,968 

7,500 

1,626 

1,707 

123 

147 

146 

146 

158 

121 

98 

133 

182 

159 

147 

147 

5,118 

4,146 

9,824 

7,050 

7,403 

1,170 

933 

703 

392 

237 

237 

185 

296 

859 

992 

622 

777 

10,202 

80,113 

29,361 

3,208 

3,368 

320 

327 

337 

253 

279 

279 

195 

148 

242 

205 

337 

446 

- 

304

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

구 분

연별및
월 별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

2 0 1 0

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

합 계
Total

휘 발 유
Gasoline

등 유
Kerosene

경 유
Diesel

벙커C유
Bunker C

자료:지역개발과
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